
Р О С С И Й С К А Я       Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я          О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е                     

01  июня  2011 года                                          № 135

Об   отмене     решения    Земского собрания
от  30.11.2010   года  №  125  «О  Порядке
создания,  реорганизации,  изменения  типа  и
ликвидации  муниципальных  учреждений
Харьковского сельского поселения,  а также
утверждения  уставов  муниципальных
учреждений  Харьковского  сельского
поселения и внесения в них изменений»

        В соответствии с  Федеральным законом от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации  в  связи  с  совершенствованием  правового  положения
государственных  (муниципальных)  учреждений»,  в  целях  приведения
нормативно  –  правовой  базы   Харьковского  сельского  поселения  в
соответствие  с  действующим  законодательством  Земское  собрание
Харьковского сельского поселения  р е ш и л о:

1. Решение Земского собрания  от 30.11.2010  года № 125 «О Порядке
создания,  реорганизации,  изменения  типа  и  ликвидации  муниципальных
учреждений  Харьковского  сельского  поселения,  а  также  утверждения
уставов  муниципальных  учреждений  Харьковского  сельского  поселения  и
внесения в них изменений» отменить.

2.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  главу
администрации Харьковского сельского поселения Снеговского Ю.И.


